
Bílovice nad Svitavou » Vranov
od 17.11.2021 7:00

Tisknuto z aplikace IDOS, © CHAPS spol. s r.o., 15.11.2021 15:30

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
17.11. Bílovice nad Svitavou > 7:49 215 Vlak S2 

Brno-Židenice 7:54 7:57 100 A Vlak S3 
Česká 8:14 > 310 Přesun asi 3 min
Česká, železniční stanice > 8:26 310 A Bus 310 H
Vranov, myslivna 8:39 310 z

Celkový čas 50 min, vzdálenost 27 km, cena 34 Kč / Poseidon 32,50 Kč
Dopravce: České dráhy, a. s. (Vlak S2, Vlak S3), ČSAD Tišnov, spol. s r.o. (Bus 310)«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
17.11. Bílovice nad Svitavou > 8:48 215 Vlak S2 

Brno-Židenice 8:54 8:57 100 A Vlak S3 
Brno-Lesná 9:03 > 101 Přesun asi 3 min
Lesná, nádraží > 9:53 101 Bus 57 H
Vranov, hřbitov 10:15 > 310 z

Celkový čas 1 hod 27 min, vzdálenost 23 km, cena 34 Kč / Poseidon 32,50 Kč
Dopravce: České dráhy, a. s. (Vlak S2, Vlak S3), Dopravní podnik města Brna, a.s. (Bus 57)«

Vysvětlivky značek
100 - tar. pásmo   101 - tar. pásmo   215 - tar. pásmo   310 - tar. pásmo   A - spoj vyčká na příjezd předchozího spoje max. 4 min.   A
 - spoj vyčká na příjezd předchozího spoje max. 7 min.   z - zastávka celodenně na znamení   H - nízkopodlažní vozidlo

1 / 1


